様式第２号（第６条関係）

かほく市若者マイホーム取得奨励金交付申請書

 令和  年  月  日

かほく市長 様

                申請者  住   所  かほく市

                     氏   名

                     連帯債務者

                     電   話 （    ）   －

 かほく市若者マイホーム取得奨励金の交付を受けたいので、かほく市若者マイホー

ム取得奨励金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

 なお、申請に当たり、地域の情報を共有し、地域の活動に積極的に参加する意欲を

持って定住することを誓約するとともに、市税の納付状況についての確認を行うこと

に同意します。

１ 交付申請の種類

※ 該当項目にレ点を記入

□ 新築

□ 購入（ □新築 □中古 □空き家バンク）

２ 申請者の区分

※ 市にてレ点を記入（記入不要）

□ かほく市新婚さん住まい応援事業補助金受給者

□ かほく市ＵＩＪターン住まい補助金受給者

□ ＵＩＪターン者

□ 三世代同居・近居者

３ 新築又は購入の場所 かほく市

４ 建築業者又は媒介業者
住  所

氏  名

５ 登記完了日

※所有権保存又は移転登記の日
年    月    日

６ 奨励金交付申請額 円

７ 工事請負額又は購入額 円

８ 借入の内容

借入先

借入者

（連帯債務者                    ）

借入金額                 円

備考 次に掲げる書類を添付してください。

(1) 建物の登記事項証明書の写し

(2) 住民票（謄本）写し

(3) 戸籍附票の写し

(4) 住宅取得資金に係る金銭消費貸借契約書の写し

(5) 建築確認完了検査証の写し

(6) 工事請負契約書又は売買契約書の写し（交付申込み後に変更した場合）

(7) 平面図及び立面図（交付申込み後に変更した場合）

(8) 三世代同居・近居の状況が分かるもの（三世代同居・近居者に該当する場合）

(9) 代理人申請の場合は委任状

委 任 状

令和  年  月  日

かほく市長  様

住   所

氏   名             ○印

      連帯債務者             ○印

私は、かほく市若者マイホーム取得奨励金交付要綱第 6 条の規定による交付申請の手続

きについて下記の者に権限を委任します。

記

      受  任 者  住  所

               氏  名                ○印

               連 絡 先

※受任者が事業所の場合は、事業所の住所、事業所名、担当者名を明記

してください。

交付申請用